СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОГОРЕЛОВСКОЕ»
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2021 г.                                 п. Юбилейный                                   № 204

О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования
«Погореловское» от 18.12.2020 № 189
«О передаче части полномочий
по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Погореловское» Тотемского муниципального  района Вологодской области,

Совет муниципального образования «Погореловское» РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования
«Погореловское» от 18.12.2020 № 189 «О передаче части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» исключив из абзаца седьмого пункта 1 слова «и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тотемские вести» и размещению на официальном Интернет-представительстве (web-сайте) администрации муниципального образования «Погореловское».

Глава муниципального  образования                                  И.В.Лазарева